
Postup prověřování dodavatelů – systém CRIBIS

https://www3.cribis.cz

pro přihlašovací údaje kontaktujte sekretářku katedry nebo koordinátora nákupu

1. V záložce Notifikace zkontrolovat, zda nebyl v poslední době dodavatel již prověřován. 

https://www3.cribis.cz/


Pokud ano, najít v seznamu daného dodavatele a stáhnout pdf soubor, ten následně přiložit do žádanky.

Pokud není dodavatel v seznam exportů nalezen,  pokračovat dle následujících bodů.



2. Po přihlášení vybrat typ právního subjektu a vyplnit požadované identifikační údaje

3. Pro prověření kliknout na vybraného dodavatele



4. Zkontrolovat prověření a exportovat do pdf



5. V záložce Notifikace stáhnout pdf soubor



6. Přiložit soubor k žádance ve Verso – není třeba ukládat, stačí jednoduché přetažení

                                  


